
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 999-1-1-25/21

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv UNIVERZITET U SARAJEVU

IDB/JIB 4200494560007

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Da

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

4

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LABORATORIJSKA OPREMA

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:21.4.2021. u 15:58
Izvještaj kreirao: ALMASA TUHČIĆ

1 / 7



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 38000000-5 Laboratorijska, optička i precizna oprema (osim naočala)

Dodatni predmet(i)

38433000-9 Spektrometri
38433300-2 Spektralni analizator
38300000-8 Mjerni instrumenti
38410000-2 Instrumenti za mjerenje
38510000-3 Mikroskopi
38652200-2 Aparati za povećavanje
38432000-2 Aparati za analizu

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 7



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 1. Oprema za spektrofotometrijsku analizu

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 38433000-9 Spektrometri
Dodatni predmet(i) 38433300-2 Spektralni analizator

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

13.4.2021. - 13.4.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MIKRO+POLO D.O.O. 4201572320006 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

9000,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

9000,00

3 / 7



 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 3. Informacije o ugovornim organima koji su učestvovali u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv ugovornog organa i nivo kojem
pripada

IDB/JIB Konačna ukupna
vrijednost okvirnog
sporazuma bez PDV-a
u KM

Datum zaključenja
okvirnog sporazuma

1 UNIVERZITET U SARAJEVU 4200494560007 1650,00 13.4.2021.

2 JAVNA USTANOVA UNIVERZITET U
TUZLI

4209444710005 2450,00 13.4.2021.

3 УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ 4401017720006 2450,00 13.4.2021.

4 SVEUČILIŠTE U MOSTARU 4227088130005 2450,00 13.4.2021.

4 / 7



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Objavljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 2. Multimetri i BPK

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 38300000-8 Mjerni instrumenti
Dodatni predmet(i) 38410000-2 Instrumenti za mjerenje

5 / 7



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 3. Mikroskopi i lupe

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 38510000-3 Mikroskopi
Dodatni predmet(i) 38652200-2 Aparati za povećavanje

 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

31.03.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Ugovorni organ je primio tri ponude. Na osnovu člana 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
donesena je odluka o poništenju iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

6 / 7



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 4. Laboratorijski aparati

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 38432000-2 Aparati za analizu
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

31.03.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Ugovorni organ je zaprimio jednu ponudu. Na osnovu člana 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine donesena je odluka o poništenju iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva, te iz razloga što je
cijena ponude ponuđača znatno veća od osiguranih sredstava iz Projekta za predmetnu nabavku.

7 / 7


